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PRESSMEDDELANDE 
4 februari 2026 
 
 

 
Louise Richnau och Stefan Dahlbo föreslås som nya 
ledamöter i Cibus styrelse 

 
Valberedningen för Cibus Nordic Real Estate AB (publ) (i fortsättningen ”Cibus”) föreslår nyval av 
Louise Richnau och Stefan Dahlbo som ledamöter i styrelsen. Elisabeth Norman, Stefan 
Gattberg, Patrick Gylling, Victoria Skoglund föreslås för omval. Omval föreslås av Stefan Gattberg 
som ordförande. Nils Styf, som varit ledamot sedan 2022, har avböjt omval. 

”Jag är mycket glad över att kunna föreslå två personer med stor erfarenhet från investeringar, 
fastighetstransaktioner, ledarskap och affärsmannaskap. Louise och Stefan blir ett värdefullt 
tillskott i styrelsen för att tillsammans med övriga och ledningen fortsätta skapa långsiktig 
tillväxt och värdeökning åt aktieägarna. Vi i valberedningen vill passa på att tacka Nils Styf för 
hans värdefulla bidrag och insatser i styrelsen.” säger valberedningens ordförande, Johannes 
Wingborg. 

Louise Richnau, född 1966 är civilingenjör och idag ordförande i Eastnine samt bedriver egen 
verksamhet med investeringar och rådgivning. Louise har tidigare varit ledamot, vice ordförande 
och ordförande i Castellum. Tidigare anställningar har varit AP-fonderna (1-3), fastighetsbolaget 
Drott, partnerägda Nordanö samt Brunswick Real Estate Capital (idag Niam Credit). 

Stefan Dahlbo, född 1959 är civilekonom. Stefan var under perioden 2019 fram till sista 
november 2025 VD för Fabege. Tidigare anställningar har varit VD vid Byggmästare Anders J 
Ahlström Holding AB, VD & vice VD Investment AB Öresund och VD Hagströmer & Qviberg AB. 
Idag är Stefan ledamot i Byggmästare J Ahlström Holding AB och Sweden Green Building Council. 

Valberedningens fullständiga förslag kommer publiceras i samband med kallelsen till 
årsstämman. Årsstämman är planerad att hållas den 15 april i Stockholm. 
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Valberedningen består av:  

- Johannes Wingborg, Länsförsäkringar Fondförvaltning, 

- Frida Olsson, Fjärde AP-fonden, 

- Frank Larsson, Handelsbanken Fonder, samt  

- Stefan Gattberg, styrelseordförande. 

 

 

Vid frågor, vänligen kontakta: 
 
Johannes Wingborg, valberedningens ordförande, tel. 073-9640703. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att förvärva, utveckla och 
förvalta fastigheter av hög kvalitet i Europa med dagligvaruhandelskedjor som ankarhyresgäster. Företaget äger för 
närvarande drygt 660 fastigheter i Europa. De största hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop, S-gruppen, 
Rema 1000, Salling, Lidl, Dagrofa, Jumbo och Carrefour. 


